
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

ГИМНАЗИЯ №  1 ИМЕНИ Н.И.  ФЕРАПОНТОВА  ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

(ГБОУ гимназия № 1 г. Новокуйбышевска) 

     446201, Самарская область,  г.Новокуйбышевск, ул. Ворошилова, д. 12. Телефон/факс (84635) 9-95-05.      

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

30.07.2025 г.                                                                                  №      80    – у  

     

О зачислении  

в первые классы 2025-2026 учебного года 

 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона 

Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего 
и среднего общего образования, утвержденного приказом ГБОУ 
гимназии № 1 г. Новокуйбышевска от 29.06.2023 г. № 70/02-од (с 
изменениями от 10.01.2024 г. № 01/33-од; от 09.01.2025 г. № 01/30-од), 
поданных родителями заявлений для зачисления их детей в ГБОУ гимназию 

№1 г. Новокуйбышевска 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в ГБОУ гимназию № 1 г. Новокуйбышевска с 01.09.2025 г. 

следующих несовершеннолетних граждан: 

 

№ п/п 
Приоритет 

льготы 

 

Наличие 

преимущества 
Дата и время 

регистрации 

 

Регистрационный 

номер обращения 

ФИО ребёнка 

1.  
- Нет 

28.07.2025 
18:26:18:344576 

36413/СЗ/25072894
27305 

Жиляева Полина 
Никитична 

 

 

 

Директор  

ГБОУ гимназии № 1 

г.Новокуйбышевска     М.Р. Пахомова 

 

 

 

 


